[image: Герб цвет без вч [Converted]]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  09.11.2016						                                  № 403

пгт Черноморский

О внесении изменений в постановление администрации
Черноморского городского поселения Северского района
от 01 декабря 2014 года № 287 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности и развитие казачества в
Черноморском городском поселении на 2015-2017 годы»

	В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Черноморского городского поселения Северского района от 18 августа 2014 года №172 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации муниципальных программ Черноморского городского поселения Северского района»,             п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Черноморского городского поселения Северского района от 01 декабря 2014 года № 287 «Об утверждении муниципальной программы Черноморского городского поселения Северского района «Обеспечение безопасности и развитие казачества  в Черноморском городском поселении на 2015-2017 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение  к постановлению администрации Черноморского городского поселения Северского района от 01  декабря 2014 года № 287 «Об утверждении муниципальной программы Черноморского городского поселения Северского района «Обеспечение безопасности и развитие казачества  в Черноморском городском поселении на 2015-2017 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Общему отделу (Янушенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Черноморского городского поселения Северского района.
3.Постановление администрации Черноморского городского поселения  от 16 ноября 2015 года № 382 «О внесении изменений в постановление администрации Черноморского городского поселения Северского района от 01.12.2014 года № 287 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности и развитие
2
казачества в Черноморском городском поселении на 2015-2017 годы»» , считать утратившим силу.
   4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы  администрации  Черноморского городского поселения Р.В.Барвинко.
  5.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Черноморского городского поселения
Северского района                                         				С.А.Таровик

image1.jpeg